ТАМБОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
УВАРОВСКИЙ РАЙОН
ЛУЧЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2013 года                                 пос. Луч                                  № 26

Об отмене решения Лучёвского сельского Совета народных  депутатов «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Лучевском сельсовете Уваровского района Тамбовской области, и муниципальными служащими Лучевского сельсовета Уваровского района Тамбовской области»

Рассмотрев протест Уваровской межрайонной прокуратуры Тамбовской области на решение Лучёвского сельского Совета народных депутатов  №100  от 22.09.2009 года «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Лучевском сельсовете Уваровского района Тамбовской области, и муниципальными служащими Лучевского сельсовета Уваровского района Тамбовской области», в соответствии с ч.1 ст.15 Федерального закона от 03.12.2012г. №231-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», материалами, представленными главой сельсовета, и заключением  постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, организации контроля и местного самоуправления сельского Совета,

Лучёвский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Решение Лучёвского сельского Совета  народных депутатов  №100  от 22.09.2009 года «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Лучевском сельсовете Уваровского района Тамбовской области, и муниципальными служащими Лучевского сельсовета Уваровского района Тамбовской области» отменить.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, организации контроля и местного самоуправления сельского Совета (Халеков А.У.).

Глава  сельсовета                                                 Ю.И.Макаров